

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Зверинская ул., д.32, литера В
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	
дата	
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ


Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2023	апрель 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать одна тысяча восемьсот семнадцать рублей 09 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3		31 817,09
ЖЭС-1					3		31 817,09
1	1	Смена радиаторов отопительных: стальных (39)	ТЕРэ4.01-13-11-001	шт	3	10 605,70	31 817,09
		БП-00017421 Радиатор панельный боковое подключение, С 11 500 500		шт	2	3 300,00	6 600,00
		БП-00013831 Набор для подключения радиатора 3/4" с кронштейнами		шт	3	198,33	594,99
		БП-00023268 Тройник полипропиленовый PP-R переходной D 25x20x25		шт	1	13,50	13,50
		00-00006651 Нипель 3/4 в/р*1/2 н/р		шт	4	69,00	276,00
		БП-00025927 Муфта полипропиленовая соединительная DN 25мм (осн)		шт	4	6,19	24,76
		БП-00025925 Тройник полипропиленовый переходной DN 25x20x25мм (осн)		шт	6	10,18	61,08
		БП-00025119 Кран шаровой полный проход со сгоном В-Н бабочка 3/4 LD Pride		шт	3	390,93	1 172,79
		БП-00025162 Кран шаровой полный проход со сгоном В-Н бабочка 3/4 LD Pride		шт	3	390,93	1 172,79
		БП-00025788 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 25мм*3/4 HP (осн)		шт	6	73,07	438,42
		БП-00025789 Уголок полипропиленовый DN 25мм x 90гр (осн)		шт	10	7,85	78,50
		БП-00023177 Радиатор стальной панельный С22-300-800 боковое подключение		шт	1	6 041,67	6 041,67

Прямые затраты по разделу:	20 728,63
в т. ч. зарплата:	4 254,13
Накладные расходы по разделу:	3 743,63
Сметная прибыль по разделу:	2 041,98
НДС 20% по разделу:	5 302,85
Итого по разделу, включая НДС:	31 817,09

Прямые затраты по всем разделам:	20 728,63
в т. ч. зарплата:	4 254,13
Накладные расходы по всем разделам:	3 743,63
Сметная прибыль по всем разделам:	2 041,98
НДС 20% по всем разделам:	5 302,85
Итого по разделам, включая НДС:	31 817,09

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.